
Vážení přátelé, 

přijměte pozvání na odborný seminář, který bude zaměřen na téma 
 

SCHVÁLENÍ  A NABITÍ ÚČINNOSTI ZCELA NOVÉHO ZÁKONA O 
ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, KTERÝ NAHRADÍ STÁVAJÍCÍ ZÁKON  

č. 137/2006 Sb. 
 

 

 

 

 

 

3. března 2016 (čtvrtek) v 9.00 hodin. 
v budově Hospodářské komory ČR, Freyova 27, Praha 9 – Vysočany (metro B Vysočanská) 

 
 

                       Přednášející: Mgr. David Dvořák , LL.M., Ph.D. 
 
 
V první polovině letošního roku lze očekávat schválení a nabytí účinnosti zcela nového zákona o  zadávání 
veřejných zakázek, který nahradí stávající zákon č. 137/2006 Sb. Přestože nové směrnice EU z roku 2014, které 
transponuje do našeho právního řádu, nepředstavují zásadní revoluci ve veřejném zadávání, je nový zákon 
koncepčně pojat odlišně od stávající úpravy. Ve snaze odstranit přetrvávající aplikační a výkladové problémy došlo 
k zásahu do řady zaběhaných institutů a postupů. 
 
Cílem semináře je: Seznámit účastníky v předstihu se základními odlišnostmi nové právní úpravy a 
připravovat je tak postupně na nová pravidla, která budou nejpozději v průběhu roku 2016 povinni 
aplikovat. 

 Nové zadávací směrnice EU a jejich dopad do zadávání veřejných zakázek 

 Jejich převzetí v ČR – nový zákon o veřejných zakázkách a jeho koncepce a struktura, základní 

pojmy 

 Zásadní novinky 

 Výjimky ze zákona (in-house a horizontální spolupráce) 

 Veřejné zakázky malého rozsahu 

 Podlimitní veřejné zakázky a jejich zadávání 

 Nadlimitní veřejné zakázky 

 Zadávací řízení, jejich druhy a podmínky použití 

 Kvalifikace dodavatelů - hodnocení nabídek 

 Změny smluv na plnění veřejných zakázek 

 Co čeká sektorové zadavatele 

 Obrana proti nesprávnému postupu zadavatele 

 

08.30 – 09.00             prezence    

09.00 - 10.30   I. blok přednášek 
10.30 - 11.00   přestávka (občerstvení) 

11.00 – 12.30  II. blok přednášek, závěr semináře 
12.30 – 13.00            Diskuse, občerstvení 

 
Úhrada vložného:  1.000,- Kč vč. DPH u prezence, příp. na fakturu po skončení akce 

Akce je akreditována v systému vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem,  ČKA 2 body. 

                                                     Doporučujeme přihlásit se on-line na: Registrace 3.3. 

                                           Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 2. března 2016  na adresu: 
  

PSM CZ, s.r.o., Makovského 1392/2b, 160 00 Praha 6, e-mail: prezentace@psmcz.cz 
organizační garant 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů   
do databáze spol. PSM CZ  a pro marketingové účely poskytovatele. 

 

 

http://www.mt-legal.com/cs/nas-tym-osoba-dvorak.html
http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=1537
mailto:prezentace@psmcz.cz

